CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 262, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 24 de novembro de
2023, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos os conselheiros AIRTON DOS SANTOS DA SILVA JUNIOR, ADRIEL
MENEZES VASCONCELLOS DOS SANTOS,  CAIO  RODRIGO DE BRITO SOUZA,
VICTÓRIA  MACIEL  FARIAS  e  NIARA  DY  LUZ  SANTANA  DOS  SANTOS  para
integrarem as Comissões Permanentes, em substituição aos conselheiros GUSTAVO
CIRELLO SEIXAS, CECÍLIA LA GRECA MACHADO, CAUÃ ROCA ANTUNES, LUCCA
MEDEIROS DA SILVA e ADRIENE MACIEL CABRAL, respectivamente, ficando as
Comissões Permanentes assim constituídas:
Comissão de Ensino, Pesquisa, Extensão e Recursos
MARIA LUIZA SARAIVA PEREIRA
NELSON LUIZ SAMBAQUI GRUBER
SUZI ALVES CAMEY
ANGELA FERNANDES DA SILVA
AIRTON DOS SANTOS DA SILVA JUNIOR
Comissão de Legislação e Regimentos
ANA PAULA MOTTA COSTA
JOÃO CESAR NETTO
MARCELO NOGUEIRA CORTIMIGLIA
TATIANA CALVETE
ADRIEL MENEZES VASCONCELLOS DOS SANTOS
Comissão de Orçamento e Regência Patrimonial
FELIPE JOSÉ COMUNELLO
MARIA DE LURDES FURNO DA SILVA
TAKEYOSHI IMASATO
RAFAEL ARGENTA TAMS
CAIO RODRIGO DE BRITO SOUZA
Comissão de Redação
CARMEM LUCI DA COSTA SILVA
LUIS MAURO GONÇALVES ROSA
LILIANE FERRARI GIORDANI
ANTÔNIO PAIM FALCETTA
VICTÓRIA MACIEL FARIAS
Comissão de Interação Universidade-Sociedade
JOEL AVRUCH GOLDENFUM
LÉLIO ANTÔNIO TEIXEIRA BRITO
LIANE LUDWIG LODER
RUI PAULO DIAS MUNIZ
NIARA DY LUZ SANTANA DOS SANTOS

Porto Alegre, 24 de novembro de 2023.

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,
Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.

	R E S O L V E

		2023-12-04T11:15:17-0300